
1
9

9
9

5
0

1
9

9
9

5
0

1
9

9
9

5
0

1
9

9
9

5
0

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

0
0

2
0

0
0

5
0

2
0

0
0

5
0

2
0

0
0

5
0

2
0

0
0

5
0

129200129200

129200129200

129250129250

129250129250

129300129300

129300129300

129350129350

129350129350

Waasmunster Neerstraat -Waasmunster Neerstraat -
Henri de LovinfossestraatHenri de Lovinfossestraat

Projectnummer:  2020-1133Projectnummer:  2020-1133
Projectcode werfbegeleiding:Projectcode werfbegeleiding:

2020E3762020E376

Totaalplan detailTotaalplan detail

AdvieszoneAdvieszone

VerstoringenVerstoringen

Natuurlijke verstoringenNatuurlijke verstoringen

ProfielenProfielen

CoupesCoupes
SporenSporen

OnbepaaldOnbepaald

Volle middeleeuwenVolle middeleeuwen

LegendeLegende

13-10-202013-10-2020


